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Seznam kontaktnich pracovist’ a jména konzultantek:

Mgr. Michaela Hadravova

metodi¢ka pro Prahu a Stfredocesky kraj
Podpora implementace détskych skupin
Odbor rodinné politiky a politiky starnuti
Ministerstvo prace a socialnich véci CR
Na Pofi¢nim pravu 1/376, 128 01 Praha 2
Pracovisté: Kartouzska 4, Praha 5

E-mail: michaela.hadravova@mpsv.cz
Tel: +420 778 427 888

Mgr. Barbora Matusu

odborna garantka projektu

Podpora implementace détskych skupin
Odbor rodinné politiky a politiky starnuti
Ministerstvo prace a socialnich véci CR
Na Pofi¢nim pravu 1/376, 128 01 Praha 2
Pracovisté: Kartouzska 4, Praha 5

E-mail: barbora.matusu@mpsv.cz

Tel: +420 608 797 316

Bc. Lenka Pejchalova

metodi¢ka pro Jihomoravsky a Olomoucky kraj

Podpora implementace détskych skupin

Odbor rodinné politiky a politiky starnuti

Ministerstvo prace a socialnich véci CR

Na Pofi¢nim pravu 1/376, 128 01 Praha 2

Pracovisté: Centrum Kocianka, pfistavba budovy DEF, Kocianka 93/2, 612 47 Brno
E-mail: lenka.pejchalova@mpsv.cz

Tel: +420 778 427 885

Bc. Kristina Zapletalova

asistentka pro Jihomoravsky a Olomoucky kraj

Podpora implementace détskych skupin

Odbor rodinné politiky a politiky starnuti

Ministerstvo prace a socialnich véci CR

Na Pofi¢nim pravu 1/376, 128 01 Praha 2

Pracovisté: Centrum Kocianka, pfistavba budovy DEF, Kocianka 93/2, 612 47 Brno
E-mail: kristina.zapletalova@mpsv.cz

Tel: +420 778 427 893

Mgr. Petra Podzimkova

metodicka pro Jiho€esky kraj a Vyso€inu

Podpora implementace détskych skupin

Odbor rodinné politiky a politiky starnuti

Ministerstvo prace a socialnich véci CR

Na Pofi¢nim pravu 1, 128 01 Praha 2

Pracovi$té: Senovazné nameésti 232/9 (Dim sluzeb), 370 01, Ceské Budgjovice
E-mail: petra.podzimkova@mpsv.cz

Tel: +420 778 427 884
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Bc. Kristyna Hondlikova

asistentka pro Jihocesky kraj a Vysoc€inu

Podpora implementace détskych skupin

Odbor rodinné politiky a politiky starnuti

Ministerstvo prace a socialnich véci CR

Na Pofi¢nim pravu 1, 128 01 Praha 2

Pracovisté: Senovazné namésti 232/9 (Dim sluzeb), 370 01, Ceské Bud&jovice
E-mail: kristyna.hondlikova@mpsv.cz

Tel.: +420 778 427 891

Mgr. Dana Stollova

metodi¢ka pro Karlovarsky a Plzenisky kraj
Podpora implementace détskych skupin
Odbor rodinné politiky a politiky starnuti
Ministerstvo prace a socialnich véci

Na Pofi¢nim pravu 1, 128 01 Praha 2
Pracovisté: Zavodni 152, 360 06 Karlovy Vary
E-mail: dana.stollova@mpsv.cz

Tel: +420 778 427 892

Hana Havlova

asistentka pro Karlovarsky a Plzernsky kraj
Podpora implementace détskych skupin
Odbor rodinné politiky a politiky starnuti
Ministerstvo prace a socialnich véci CR

Na Pofi¢nim pravu 1, 128 01 Praha 2
Pracovisté: Zavodni 152, 360 06 Karlovy Vary
E-mail: hana.havlova@mpsv.cz

Tel.: +420 778 427 895

Radka Plestilova, DiS.

metodicka pro Liberecky a Ustecky kraj

Podpora implementace détskych skupin

Odbor rodinné politiky a politiky starnuti

Ministerstvo prace a socialnich véci CR

Na Pofiénim pravu 1/376, 128 01 Praha 2

Pracovisté: Soukenné namésti 115/6, 460 07 Liberec .
E-mail: radka.plestilova@mpsv.cz

Tel: +420 778 427 886

Erika Jirgesova

asistentka pro Liberecky a Ustecky kraj

Podpora implementace détskych skupin

Odbor rodinné politiky a politiky starnuti

Ministerstvo prace a socialnich véci CR

Na Pofi¢nim pravu 1/376, 128 01 Praha 2

Pracovisté: Soukenné namésti 115/6, 460 07 Liberec .
E-mail: erika.jirgesova@mpsv.cz

Tel: +420 778 427 889
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Bc. Lucie Horalkova

metodi¢ka pro Pardubicky a Kralovéhradecky kraj
Podpora implementace détskych skupin

Odbor rodinné politiky a politiky starnuti

Ministerstvo prace a socialnich véci CR

Na Pofi¢nim pravu 1, 128 01 Praha 2

Pracovisté: Masarykovo namésti 1484, 530 02 Pardubice
E-mail: lucie.horalkova@mpsv.cz

Tel: +420 778 427 883

Ing. Hana Doupovcova

metodi¢ka pro Zlinsky a Moravskoslezsky kraj
Podpora implementace détskych skupin

Odbor rodinné politiky a politiky starnuti

Ministerstvo prace a socialnich véci CR

Na Pofi¢nim pravu 1, 128 01 Praha 2

Pracovisté: Zarami 92, MANAG spol. s r.0.,760 01 Zlin
E-mail: hana.doupovcova@mpsv.cz

Tel: +420 778 753 217

Janka Hajkova

asistentka pro Zlinsky a Moravskoslezsky kraj
Podpora implementace détskych skupin

Odbor rodinné politiky a politiky starnuti

Ministerstvo prace a socialnich véci CR

Na Pofi¢nim pravu 1, 128 01 Praha 2

Pracovisté: Zarami 92, MANAG spol. s r.0.,760 01 Zlin
E-mail: janka.hajkova@mpsv.cz

Tel: +420 778 427 887
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